ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. 21/1435

О проекте закона Волгоградской области № 61-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 26 декабря 2020 г. .№ 130-ОД
"О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградскойобласти

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 61-20213 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 26 Декабря 2020 г. № 130-ОД "О Территориальной программе
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской
помощи В Волгоградской области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов".

Председатель . __
_

Волгоградской областной Думы "

… „ А.И.Блошкин